
ZARZĄDZENIE NR 2456/2021 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 17 maja 2021 r. 

 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw funkcjonowania 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Oświatą (ZSZO) na terenie Gminy Miasta 

Radomia. 

Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Radomiu, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół zadaniowy do spraw funkcjonowania Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania Oświatą (ZSZO) na terenie Gminy Miasta Radomia w składzie:  

1. W zakresie merytorycznym: 

 

1) Pan Marcin Snopczyński – Główny Administrator ZSZO - Kierownik Referatu 
Oświatowych Systemów Informatycznych w Wydziale Edukacji 

2) Pani Agnieszka Grabska – Dyrektor Wydziału Edukacji 
3) Mirosław Sot – Dyrektor Wydziału Teleinformatycznego 
4) Aneta Ćwiklińska – Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
5) Mateusz Szczypior – Administrator Bezpieczeństwa Informacji - Kierownik Biura 

Ochrony Danych Osobowych 
6) Rafał Czyż – Radca Prawny 
7) Marzena Matuszak-Jarmuż – p.o. Kierownika Referatu Realizacji Budżetu Oświaty 

w Wydziale Budżetu 
8) Artur Kozicki – Administrator ZSZO - Podinspektor w Wydziale Teleinformatycznym 
9) Norbert Sałuda – Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego im. płk. Dionizego 

Czachowskiego w Radomiu 
10) Monika Koczańska – Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 24 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka 
11) Artur Rudnicki – Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Radomiu 
12) Marek Lipiec – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 17 im. Przyjaciół Dzieci  
13) Paweł Wach – Administrator ZSZO w Zespole Szkół Elektronicznych im. Bohaterów 

Westerplatte 
 

2. W zakresie merytoryczno-organizacyjnym: 

 

1) Agnieszka Gonciarz – Inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 
2) Mariusz Gruszka – Inspektor w Wydziale Funduszy Unijnych  

 

§ 2 

Do zadań członków zespołu należy w szczególności: 

1) Wybór Przewodniczącego na pierwszym posiedzeniu Zespołu. 

2) Aktywny udział w zebraniach Zespołu. 

3) Przygotowanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Opisu 

Przedmiotu Zamówienia na dostarczenie, rozbudowę oraz utrzymanie 



oprogramowania dla Zintegrowanego Systemu Zarządzania Oświatą (ZSZO) na 

terenie Gminy Miasta Radomia. 

4) Przygotowanie i złożenie wniosku o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienioną usługę. 

5) Udzielenie merytorycznych odpowiedzi w przypadku pytań potencjalnych oferentów 

w trakcie przetargu na wyżej wymienioną usługę. 

6) Wspomaganie przewodniczącego w realizacji zadań zespołu. 

 

§ 3 

 

1) Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.  

2) Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie 

w drodze kontaktu elektronicznego.  

3) W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta właściwemu do spraw 

oświaty. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 


